Р О С С И Й С КА Я  Ф Е Д Е РА Ц И Я

И Р К У ТС К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Тыргетуй»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   15.03.2016г. №  6-П                                                                     с. Тыргетуй

«О перечне должностных лиц

органов муниципального контроля МО «Тыргетуй»,

 уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях»

В соответствии  с законами Иркутской области, устанавливающими административную ответственность за отдельные правонарушения на территории Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить перечень должностных лиц муниципального образования «Тыргетуй», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных частью 1 статьи 19.4, частью 1 статьи 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях:

- глава администрации МО «Тыргетуй» - Звягинцева Оксана Петровна;
- ведущий специалист администрации  МО «Тыргетуй» - Кутюгова Ирина Анатольевна.
Глава МО «Тыргетуй»                           О.П.Звягинцева